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Dotyczy: informacji o kwocie jakg zamawiajgcy zamierza przeznaczyC¢ na

sfinansowanie zamadwienia

Nadlesnictwo Zawadzkie, jako Zamawiajgcy w przetargu nieograniczonym p.t.

~Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa

Zawadzkie w roku 2025, ogtoszonym w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej

pod numerem 644678-2024 informuje, iz w oparciu o zapisy art. 222 ust.4 Ustawy

Prawo Zamoéwien Publicznych ( Dz.U. 2024 poz. 1320 z p6ézn. zm.) udostepnia

ponizej informacje o kwocie, jakg zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie

zamowienia:

Nr czesci (pakietu)

Kwota brutto (zt)

982 709,13

1416 465,95

1432 429,44

1484 440,88

2185 384,57

1 939 340,09
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388 495,50

410 070,71

Ogotem

10 239 336,27

Do wiadomosci

1. ala

Z powazaniem,

Grzegorz Furmanski

Nadlesniczy Nadle$nictwa Zawadzkie
/podpisano elektronicznie/

Nadlesnictwo Zawadzkie
ul. Strzelecka 6, 47-120 Zawadzkie
tel.: +48 77 404 96 55, e-mail: zawadzkie@katowice.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl
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